از DVD بیشتر بدانیم. رایسانه، ۹۲ (فروردین ۱۳۷۹): ۱۴۵-۱۴۶.
۴. بهترین پایگاه‌های اطلاعاتی سال ۱۹۹۷ برگزیده شدند\* پژوهشنامه اطلاع‌رسانی، ۱۲ (مهر ۱۳۷۷): ۴.
۵. بهترین پایگاه‌های اطلاعاتی سال ۱۹۹۸ معرفی شد\* پژوهشنامه اطلاع‌رسانی، ۱ (شهریور ۱۳۷۸): ۳.
۶. پربدل، پویا. مرکز اطلاعات ساختمان و مسکن، تهران. مصاحبه، ۳۱ فروردین ۱۳۷۹.
۷. توسط شرکت مالی مدیا ۲۰۰۰، دایرةالمعارف بین‌المللی وبستر بر روی DVD عرضه شد\* پژوهشنامه اطلاع‌رسانی، ۶ (بهمن ۱۳۷۷): ۹.
۸. توسط Silverplatter، MEDLINE بر روی DVD روانه بازار شد\* پژوهشنامه اطلاع‌رسانی (ویژه‌نامه اطلاع‌رسانی پزشکی)، ۴ (آذر ۱۳۷۸): ۱۰.
۹. حقیقی، محمدرضا. و اکنون DVD...